Materiale electro-tehnice Lotul 3: Accesorii pentru iluminare 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

Lotul 1: 722 715,00 (Sapte sute douazeci si doua mii sapte sute cincisprezece lei 00 bani) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 144 543,00 (Una suta patruzeci si patru mii cinci sute patruzeci si trei lei 00 bani) 

lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL: 867 258,00 (Opt sute saizeci si sapte mii doua sute cincizeci si opt lei 00 bani) lei cu TVA.     

Lotul 3: 120 830,00 (Una suta douazeci mii opt sute treizeci lei 00 bani) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 24 166,00 (Douazeci si patru mii una suta saizeci si sase lei 00 bani) lei,      

TOTAL: 144 996,00 (Una suta patruzeci si patru mii noua sute nouazeci si sase lei 00 bani) lei cu TVA.                                                                                             

IV. Termeni de plata: Achitarea va fi efectuată prin transferul resurselor financiare în contul vânzătorului, în baza 

facturii emise de către prestator detaliată conform ofertei financiare pe categorii de mărfii, cu o posibilă plată amânată